

SALON TECHNIKI KOMUNALNEJ we Lwowie

Jedynie na Ukrainie i w Europie
Wschodniej miejsce prezentacji
kompleksowej oferty z zakresu
technologii komunalnych.
Salon Towarzyszy Międzynarodowym
Targom Techniki Rolniczej
EURO AGRO Lwów.



Targi EuroAgro Lwów w minionym roku przyciągnęły do ukraińskiego ośrodka wystawienniczego Pivdennyi Expo ponad 1200 zwiedzających. W wystawie wzięło udział blisko 100 wystawców, z czego 24 firmy reprezentowały polskich producentów sektora rolniczego. Organizatorzy podkreślają, że jak na pierwszą edycję ten wynik jest bardzo dobry, dlatego też zdecydowali się na ponowną organizację tego wydarzenia wzbogacając ekspozycję branżą komunalną. Oprócz odbiorcy oferty części rolniczej, do odwiedzenia Salonu Komunalnego zapraszamy z Ukrainy reprezentantów, będących odpowiednikami polskich przedsiębiorstw świadcząc usługi utrzymania czystości w miastach, wydziałów gospodarki komunalnej, zakładów gospodarki komunalnej, zakładów utrzymania zieleni miejskiej oraz miejskich zarządów dróg. Wg wcześniejszych badań i obserwacji rynku zapotrzebowanie na wiedzę, technologię i kontakty w branży komunalnej jest olbrzymie, a takich targów czy konferencji na terenie Ukrainy jest ciągle zbyt mało.

Targi poprzednie cieszyły się dużym zainteresowaniem mediów. Reklamy – firm wystawców ukazują się już od wielu miesięcy w największych miesięcznikach rolniczych i komunalnych na Ukrainie. Wydział promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Kijowie wspiera promocyjnie te firmy, które zgłosiły się już jakiś czas temu.

Salonowi w tym roku będzie towarzyszył bogaty blok konferencji, seminariów i szkoleń. Firmy zainteresowane prezentacją swojej oferty podczas takiego wydarzenia proszone są o kontakt.

Okręg lwowski jest bramą do wejścia na cały rynek ukraiński, który jest potężny i otwarty na zagospodarowanie, szczególnie w sektorze rolniczym i komunalnym

Zapotrzebowanie na maszyny komunalne, jak również na wiedzę polskich specjalistów jest znaczne. Doświadczenie w branży jest pozytywnie oceniane i szczególnie doceniane u naszych wschodnich sąsiadów.

Targi EuroAgro Lwów oraz I Salon Techniki Komunalnej są wynikiem współpracy Targów Kielce - II ośrodka wystawienniczego w Europie Środkowo-Wschodniej, oraz ukraińskiej spółki akcyjnej Gal-Expo.

Zapraszamy! 28-30 listopada, Pivdennyi Expo, Lwów.

